
                                                      

 

SPLATNOST A STORNO POPLATKY PLATNÉ OD 1.1.2022 

SPLATNOSTI: 

REZERVAČNÍ ZÁLOHA 50% Z CENY SE PLATÍ IHNED PO REZERVACI A TÍM JE POBYT EVIDOVÁN 

JAKO ZÁVAZNÁ REZERVACE.  

DOPLATEK 50% SE PLATÍ 30DNÍ PŘED NÁSTUPEM POBYTU. 

STORNO PODMÍNKY: 

30 dní a více před pobytem – 30% z celkové ceny (20% vracíme ze zaplacené zálohy) 

29 až 7 dnů před pobytem – 50% z celkové ceny (nevracíme) 

7 dní a méně před pobytem – 100% z celkové ceny (nevracíme) 

 

Poznámka: 

Dle vzájemné domluvy lze konzultovat přesun termínu, tedy novou rezervaci (nová sezóna, mimo sezónu, letní za zimní). 

Storno platí i pro režim Covid, zde doporučujeme si sjednat pojištění. Pojišťovny standardně klienty proti tomuto riziku pojišťují, 

kdežto pronajímatele NE. 

  
Kontakty:  telefon na Bedýnky (majitelé): Lucie a Vladimír Bednářovi / +420 733 608 284 a +420 734 397 346 

Telefon na paní správcovou: Monika Eflerová (správcová)/ +420 604 671 546 

                      


